

Årsredovisning

Jenny Elfving Music AB

559354-1260

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Elfving

2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2021-09-16 och per övertog 2022-03-01 samtliga tillgångar och skulder samt bedriven verksamhet i firma Jenny Elfving, org nr 850910-6608, bildad 2021-01-22.

Företagets verksamhet är, liksom tidigare i den övertagna firman, att bedriva konsert- och turnéverksamhet, musikundervisning samt musikutövning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	192	476
Soliditet %	20	13

Nettoomsättningen har under 2023 sjunkit då bolagets enda anställda varit föräldraledig under senare halvan av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		74
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		74	-74
- Årets resultat			21
- Belopp vid årets utgång	25 000	74	21

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74
<i>Årets resultat</i>	21
<i>Summa</i>	95

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	95
<i>Summa</i>	95

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-15 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	192 141	476 011
Övriga rörelseintäkter	442	733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	192 583	476 744
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-761
Övriga externa kostnader	-12 542	-39 196
Personalkostnader	2 -178 122	-434 931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3 -1 600	-1 600
Övriga rörelsekostnader	-120	-160
Summa rörelsekostnader	-192 384	-476 648
Rörelseresultat	199	96
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189	-22
Summa finansiella poster	-178	-22
Resultat efter finansiella poster	21	74
Resultat före skatt	21	74
Årets resultat	21	74

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 800	6 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 800	6 400
Summa anläggningstillgångar		4 800	6 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		200	78
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	24 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		200	24 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 769	168 409
<i>Summa kassa och bank</i>		119 769	168 409
Summa omsättningstillgångar		119 969	192 737
SUMMA TILLGÅNGAR		124 769	199 137

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74	0
Årets resultat	21	74
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95	74
Summa eget kapital	25 095	25 074
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	82 524	143 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 150	30 378
Summa kortfristiga skulder	99 674	174 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 769	199 137

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

0,7

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 000

Inköp

-

8 000

Utgående anskaffningsvärden

8 000

8 000

Årets avskrivningar

1 600

1 600

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann Elfving

UNDERSKRIFTER

Arlöv

Jenny Elfving

Jenny Elfving

2024-06-15